
Dohoda o ukončení výpůjčky 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Smluvní strany 

 

Domov Jistoty, příspěvková organizace  

se sídlem Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín  
IČ: 00847372 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle Pr, vložce 859 

zastoupena ředitelkou paní Ing. Jiřinou Zdražilovou 

bankovní spojení:   

 

(dále jen "půjčitel") 

 

a 

 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ: 48804525 

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle Pr, vložce 913 

zastoupena ředitelem panem MUDr. Romanem Gřegořem 

bankovní spojení:   

 

(dále jen "vypůjčitel"), 

 

 

 

 

shodně konstatují, že dne 19. 12. 2014 uzavřeli Smlouvu o výpůjčce  (dále jen Smlouva), jejímž 

předmětem  - ve znění dodatků č. 1 až 3 -  je výhradní a společné užívání částí nemovitých věcí 

- budovy bez č.p. – jiná stavba postavená na pozemku parc. č. 1537/12 a pozemku parc.č. 

1537/12 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 253 m² a brány umístěné na pozemku parc. č. 

1537/23 – ostatní plocha, vše v kat. území Nový Bohumín, obec Bohumín, které jsou zapsané 

na listu vlastnictví 1658 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 

pracoviště Karviná, které jsou ve vlastnictví Moravskoslezského kraje a ke kterým má půjčitel 

právo hospodaření. 

Výše uvedené smluvní strany shodně konstatují, že usnesením zastupitelstva 

Moravskoslezského kraje č. 8/870  ze dne 16. 6. 2022 byla z hospodaření půjčitele vyjmuta 

nemovitá věc – parcela č. 1537/12, včetně na tomto pozemku postavené budovy bez čp/če,  a 

to ke dni 01. 09. 2022  a předána k  hospodaření vypůjčiteli.  

 

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

provede uveřejnění v souladu se zákonem půjčitel.  

 



 

 

 

Smluvní strany se v souladu s čl. IV. bodem  3 výše uvedené smlouvy o výpůjčce nemovitostí 

s příslušenstvím dohodly na ukončení uvedené smlouvy ke dni předání hospodaření 

vypůjčiteli tj. 1.9.2022.  

 

Tato dohoda je vystavena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 

 

V Bohumíně dne 18.8.2022            V Ostravě dne 22.8.2022 

 

 

 

 

-----------------------------------------------          ---------------------------------------------- 

                  půjčitel                                                                                 vypůjčitel  

         Ing. Jiřina Zdražilová                                              MUDr. Roman Gřegoř 

     ředitelka                ředitel 

 

 


